Feria quinta post oculi

Si quis non potest de facto. tamen in figuris et signis vult ei cogiri. Ita est incurabilis. Avaricia curraf per paupertatem. luxuria per infirmitatem. sed superbia minime. Tertia ratio est. quod si quartana venit quarta die. sic superbia venit ex quatuor. scilicet bona corporalia. propter bona spiritualia. et propter divinitas terrenas. et propter honores mundanos. Quantum ad dominum. Juuenis pulcher et fortis et magna superbia habet de se. Sed optima medicina contra habet cogitare mortem. quoniam tunc vermes comedunt carnes. Quantum ad secundum. quodam superbiut de bonis spiritualibus. quod oratio. ieiunium. et quod voluntate vanam gloriam. Remedium contra haec est. quoniam sanctiores nobis peccauerunt et damnati fuerunt. Ideo auferitur. quod non est vestimenta dei. quod nobis imposuit iocale deuotio. ut ipsum portemus. sed videatis ne ipsum perdatis. Quantum ad tertium. quodam superbiut de honore mundo dicendo. Ego sum miles. papae. episcopi. vel rex et ceteri. Remendum haec est quoniam hodie vel cras et cito te optet reddere copulum qualiter dignitate habuisti. qualiter in ea virtuti. et qualiter peccata notoria correxisti. Et Beda. Quattuor sunt species quibus omis tumor arrogantiū declaratur. Cetera haec dicuntur medicinae noster Christus. Superbia non quoniam in tuo sensu aut in Christo dominari permittas. in ipso enim initium sumpsit omnis perditio. Thob. iii. Nota omnis perditio scilicet angelorum et hominum. Quinta febris dicitur effimera. quod eadem die qua venit recedit. Hoc autem effimera a pisces sic dicto. qui moritur illa eadem die qua nascitur. Hec significat febre anime. quod dicitur ira. que eadem die qua nascitur debet mori. Verbi gratia. Si fit tibi aliqua iniuria verbo vel facto. subito venit ira in corde. sed eadem die debet mori. scilicet recipiendo propositum non se vindicare. quod vindicta est dei. Da mihi vindictam et ego retribuam dicitur dominus. Cetera istam tempus ordinavit optimam medicinam dicentes. Trascimini et nolite peccare. Sol non occidat super iracundiam vestram. nolite locum dare diabolo. Ephef. iii. Nota. Trascimini scilicet nolite peccare. supple recipiendo vindictam. Sol non occidat et ceterum. Dat quoniam ira debet mori eadem die. Dicatur exemplum quod legis in vita patrum de illo scripto episcopo qui invitauit ad prandium illum heremita qui ex aliqua necessitate venit ad suam ciuitatem. Episcopus autem cogitans magnam afflictionem et abstinentiam quam heremita fecit in heremo. fecit bonum prandium. Non cum coram heremita pone-

retur. ait episcopo. Per parce mihi. quod ex quo istum habatum sumptus aliquid mortuum non comedere. Qui respondit episcopo. Per pecce mihi. quod ex quo ista corpora sumptus. sol non occidit super iracundiam meam. Respondit heremita. Per melior est quod ego. Melior est virtus reputat patientiam quam abstinentiam. Multo sunt abstinentes qui non sunt patientes. Indicetur est ille quoniam ponit se in lecto potest dicere cum reveritate. Deo gratias. quod non habeo iram in corde meo protra aliquem. Ideo nolite locum dare diabolo. quoniam ira est dispositio ut diabolus intret in corpora. ut dicunt demones quoniam purantur in obsessis. Sexto febris est erratica. sic dicta quod nullum ordinem faciat. modo venit una hora. modo alia. Hec significat febre anime quod dicitur luxuria. quod nullum ordinem faciat. Luxuriosus autem non faciat ordinem. non tempus. non personam. non modum. immo variat luxuriosus erraticus sic ille qui orauit dicendo. Non maior dilectio esset cum illa. scilicet cum moniali vel legitimata. et ceterum. vel tali modo. Non concupiscentia carnalis infinita est. nechz terminum. Ideo dictum scriptura sancta dicitur luxuriosis. Habet ipsos tradidit impudicitie in operatione ois immundicie. Eph. iii. Flota. tradiderunt impudicitie. scilicet cogitando. loquendo. audiendo. respiciendo. tangendo. De illa materia. in operatione ois immundicie. Cetera ista dicuntur nobis medius non Christus. Thef. iii. Hec est voluntas dei sanctificatio vestra. ut abstineatis vos a fornicatione. et sciat unusquisque vas suum possidere in sanctificatiōne. non in passione desiderij. scilicet gentes que ignorant deum. Quilibet sit presentis de uxore sua iuvene vel antiqua. turpi vel pulchra. ac si in mundo non esset alia mulier. Laues te erga ista febre erratica quod tot occidit morte eterna. Septima febris est ethica. quod persistit in ossibus et membris. Hec significat febrem aeternam. quod dicitur inuidia. Non sicut febris ethica quod est in membris radicata plumbum humidum radicale quod dat vitam corpori. et sic homo moritur. scilicet etiam inuidia. Sicut humus humidus radicale. scilicet charitatem quod dat vitam animae. Vita carnium sanitas cordis putredo ossium inuidia. Non queritur. xiiii. Nota quod cor dicitur sanum quoniam diligit omnem creaturam humanam universaliter. et gaudet de bono alterius. Inuidia est putredo ossium. ita scilicet sustinet animam. Ideo Christus dicit per apostolum Petrum. Deponentes omnem maliciam et omnem dolum simulationes et inuidias. scilicet modo geniti infantes. lac supple charitatis propulsante. Et. ii.